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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M32302016B

2. Data e Regjistrimit 02/11/2023
3. Emri i Subjektit Xator
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Shërbimet për mbështetjen e Programit CARE të 
Departamentit të Shtetit te cilat konsistojne ne menaxhim 
programi, shërbime logjistike dhe teknike.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rr. Abdi Toptani, Torre Drin, kati 2 

Thaddeus Robert Wrublesky, Jr.8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/08/2023            Deri:  01/08/2033

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Drejtoret do te veprojne bashkarisht.

Ashay V. Dalvi10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  01/08/2023            Deri:  01/08/2033

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Drejtoret do te veprojne bashkarisht.

Holly Louise Freedlander12. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
12.1  Afati i emërimit                Nga:  01/08/2023            Deri:  01/08/2033

13. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Drejtoret do te veprojne bashkarisht.

14. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

15. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: XATOR
E-Mail: tirana@tonucci.com  
Telefon: +3550402250711  

16. Statusi: Aktiv

17. Të dhënat e shoqërisë së huaj
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18. Emri i shoqërisë Xator LLC
19. Forma ligjore L.L.C
20. Kapitali ,00
21. Data e themelimit 14/04/2005
22. Selia
23. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Jon Christopher Moretta

               Nga:  25/05/2022            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

Michael Richard Kolloway

               Nga:  25/05/2022            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
28. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
28.1  Afati i emërimit 

Matthew Michael Ofilos

               Nga:  25/05/2022            Deri:  
29. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-215986-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:12/12/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)
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